



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 895 977 012
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MIINTO.NO AS
Forretningsadresse: Brogata 7
2000 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.08.2023 - 31.07.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jakob Petersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.01.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.02.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	200 883 485	112 517 333
Sum inntekter		200 883 485	112 517 333
Kostnader			
Forbruk av varer		89 835 782	
Varekostnad		89 835 782	
Lønnskostnad	3	2 377 539	4 174 764
Annen driftskostnad		107 379 879	106 462 100
Sum kostnader		199 593 200	110 636 864
Driftsresultat		1 290 285	1 880 469
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 984 657	2 500 350
Annen finansinntekt		29 334	411 461
Sum finansinntekter		4 013 991	2 911 811
Annen finanskostnad		231 879	127 606
Sum finanskostnader		231 879	127 606
Netto finans		3 782 112	2 784 205
Ordinært resultat før skattekostnad		5 072 397	4 664 674
Skattekostnad på ordinært resultat	4, 4	682 883	1 154 517
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 389 514	3 510 157
Årsresultat		4 389 514	3 510 157
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	4 389 514	3 510 157
Sum overføringer og disponeringer		4 389 514	3 510 157



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	32 752 600	42 600 556
Sum finansielle anleggsmidler		32 752 600	42 600 556
Sum anleggsmidler		32 752 600	42 600 556
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	2 373 271	11 677 705
Andre fordringer	6, 7	8 202 533	257 151
Sum fordringer		10 575 804	11 934 856
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	223 727	5 309 244
Sum omløpsmidler		10 799 531	17 244 100
SUM EIENDELER		43 552 131	59 844 656
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	20 778 327	16 388 814
Sum opptjent egenkapital		20 778 327	16 388 814



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum egenkapital		20 878 327	16 488 814
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	12 603 622	37 500 241
Betalbar skatt	4	499 394	1 740 653
Skyldige offentlige avgifter	8	8 850 497	337 445
Annen kortsiktig gjeld	6, 7	720 289	3 777 503
Sum kortsiktig gjeld		22 673 802	43 355 842
Sum gjeld		22 673 802	43 355 842
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 552 129	59 844 656



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 310158

Enheten

Organisasjonsnummer: 895 977 012
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MIINTO.NO AS
Forretningsadresse: Ensjøveien 16
0655 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.08.2023 - 31.07.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jakob Petersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.01.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.02.2025



Organisasjonsnr: 895 977 012
MIINTO.NO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	200 883 485	112 517 333
Sum inntekter		200 883 485	112 517 333
Kostnader			
Forbruk av varer		89 835 782	
Varekostnad		89 835 782	
Lønnskostnad	3	2 377 539	4 174 764
Annen driftskostnad		107 379 879	106 462 100
Sum kostnader		199 593 200	110 636 864
Driftsresultat		1 290 285	1 880 469
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 984 657	2 500 350
Annen finansinntekt		29 334	411 461
Sum finansinntekter		4 013 991	2 911 811
Annen finanskostnad		231 879	127 606
Sum finanskostnader		231 879	127 606
Netto finans		3 782 112	2 784 205
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4, 4	682 883	1 154 517
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 389 514	3 510 157
Årsresultat		4 389 514	3 510 157
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	4 389 514	3 510 157
Sum overføringer og disponeringer		4 389 514	3 510 157



Organisasjonsnr: 895 977 012
MIINTO.NO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	6	32 752 600	42 600 556
Sum finansielle anleggsmidler		32 752 600	42 600 556
Sum anleggsmidler		32 752 600	42 600 556

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	6, 7	2 373 271	11 677 705
Andre fordringer	6, 7	8 202 533	257 151
Sum fordringer		10 575 804	11 934 856

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	223 727	5 309 244
---	---	---------	-----------

Sum omløpsmidler		10 799 531	17 244 100
------------------	--	------------	------------

SUM EIENDELER		43 552 131	59 844 656
---------------	--	------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	20 778 327	16 388 814
Sum opptjent egenkapital		20 778 327	16 388 814

Sum egenkapital		20 878 327	16 488 814
-----------------	--	------------	------------

Sum langsiktig gjeld		0	0
----------------------	--	---	---

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	6	12 603 622	37 500 241
Betalbar skatt	4	499 394	1 740 653



Skyldige offentlige avgifter	8	8 850 497	337 445
Annen kortsiktig gjeld	6, 7	720 289	3 777 503
Sum kortsiktig gjeld		22 673 802	43 355 842
Sum gjeld		22 673 802	43 355 842
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 552 129	59 844 656



Organisasjonsnr: 895 977 012
MIINTO.NO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Aksjekapital	1000.00	100.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Miinto Holding ApS	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Samtlige aksjer er ordinære og har en stemme. Miinto AS er et datterselskap av Miinto Holding ApS og inngår i deres konsernregnskap. Konsernregnskapet kan fåes utlevert ved morselskapets forretningskontor i Prags Boulevard, 49, B9 2300 København S.

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2239771.00	3394636.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	124516.00	507479.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13252.00	272649.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2377539.00	4174764.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Lønn daglig leder (t. NOK)	1020.00	306.00	7.00



<u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
1020.00	306.00	7.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	129000.00	69000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	56000.00	56000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	185000.00	125000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
2.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Miinto.No AS

Org.nr: 895 977 012

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		5 072 397	
Periodens betalte skatt		-1 932 007	
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-23 617 567	
Endring i andre tidsavgrensningsposter		5 543 704	
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-14 933 473</u>	
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i mellomværende konsernselskap		9 847 956	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>9 847 956</u>	
Netto endring i likvider i året		-5 085 517	
Kontanter og bankinnskudd per 01.08		5 309 244	
Kontanter og bankinnskudd per 31.07		<u>223 727</u>	



Miinto.No AS

Org.nr: 895 977 012

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Miintos inntektsføring avhenger av selskapets rolle. I B2C-modellen fungerer Miinto som agent og tjener provisjon på hver transaksjon, som inntektsføres ved forsendelse. I B2B2C-modellen er Miinto prinsipal og registrerer brutto inntekt ved forsendelse, med fokus på minimal reversering av inntekt.

Varekostnad

Varekostnad omfatter utgifter pådratt for å generere årets inntekt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I



Miinto.No AS

Org.nr: 895 977 012

Noter til regnskapet for 2024

tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Miinto.No AS
Org.nr: 895 977 012

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 - Driftsinntekter

	2024	2023
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Drift av nettbutikk	200 883 485	112 517 333

All omsetning er i Norge.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2024	2023
Lønninger	2 239 771	3 394 636
Arbeidsgiveravgift	124 516	507 479
Pensjonskostnader	13 252	272 649
Sum	<u>2 377 539</u>	<u>4 174 764</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 2 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Lønn daglig leder (t. NOK)	1 020	306	7

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024
Revisjon	129 000
Bistand utarbeidelse av årsregnskap og skattepapirer	56 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Miinto.No AS

Org.nr: 895 977 012

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
Betalbar skatt	682 883	1 086 168
For mye (lite) avsatt tidligere år	0	68 349
Årets totale skattekostnad	682 883	1 154 517

Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	5 072 397	4 664 675
Permanente forskjeller	-7 864	7 672
Endring i midlertidige forskjeller	-1 960 517	264 781
Alminnelig inntekt	3 104 016	4 937 128
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	682 884	1 086 168
Skatteoppgjør 2023/2022	-183 489	654 474
Betalbar skatt i balansen	499 395	1 740 642

Oversikt over midlertidige forskjeller	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	-17 485	-24 928
Utestående fordringer	-2 664 482	-4 616 486
Netto midlertidige forskjeller pr 31.07	-2 681 967	-4 641 414
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-2 681 967	-4 641 414
Sum	0	0

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.08.23	100 000	16 388 814	16 488 814
Årsresultat	0	4 389 514	4 389 514
Egenkapital 31.07.24	100 000	20 778 328	20 878 328

Note 6 - Transaksjoner og mellomværende med nærstående

Mellomværende med nærstående parter	2024	2023
Langsiktig fordring til Miinto Host ApS	32 752 600	42 600 556

Langsiktige fordringene består av 46.640.450 til Minto Host DK, 13.423.144 til Miinto Holding DK og -27.879.664 Miinto Trading DK.

Morselskapet har stilt garanti for Miinto.no AS.

Fordringen renteberegnes og renteinntekter for 2023-2024 utgjør kr 3.984.657

Selskapet har i regnskapsåret hatt kostnader til internprising på kr 34.151.199 til konsern. Intercompany Cost of goods (27.158.495 NOK mellom Miinto Trading EU A/S and Miinto.no)



Miinto.No AS

Org.nr: 895 977 012

Noter til regnskapet for 2024

Note 7 - Fordringer og gjeld

<i>Kundefordringer</i>	2024	2023
Kundefordringer	2 373 271	16 295 211
Avsetning til tap	0	-4 617 506
Sum	<u>2 373 271</u>	<u>11 677 705</u>
<i>Andre Fordringer</i>	2024	2023
Forskuddsbetalte kostnader	11 118	67 395
Depositum	189 562	189 756
Sum	<u>200 680</u>	<u>257 151</u>
<i>Annen Kortsiktig gjeld</i>	2024	2023
Lønn, feriepenger o, l	0	123 856
Uopptjent inntekt	0	3 464 087
Avsetning for forpliktelse	624 176	189 562
Utestående vipps betalinger	0	-2
Sum	<u>624 176</u>	<u>3 777 503</u>

Note 8 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler utgjør	2024
	62 628

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Aksjekapital	1 000	100	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.07:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Miinto Holding ApS	1 000	100 %	100 %

Samtlige aksjer er ordinære og har en stemme.

Miinto AS er et datterselskap av Miinto Holding ApS og inngår i deres konsernregnskap. Konsernregnskapet kan fåes utlevert ved morselskapets forretningskontor i Prags Boulevard, 49, B9 2300 København S.



Miinto.No AS
Org.nr: 895 977 012

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Penneo document key: 27AUP-EMQDB-GKDFJ-7H2EX-L4EKY-HDJBF



Årsberetning 2023/24 – Miinto.no AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Miinto.No AS er et datterselskap av Miinto Holding A/S fra Danmark. Miinto fungerer som en nettbasert moteplattform som er et viktig mellomledd som kobler kvalitetsbevisste kunder med et utvalg av førsteklasses og luksuriøse moteprodukter fra anerkjente merker og utvalgte partnerbutikker. Forretningsmodellen vår, kjennetegnet av smidighet og fravær av lagerrisiko, er skreddersydd for å møte de dynamiske kravene i den moderne netthandelsbransjen.

Gjennom strategiske samarbeid med anerkjente butikker og forhandlere, samt partnerskap med fremtredende premium- og luksusmerker, ønsker vi å tilby kundene våre et variert og eksklusivt utvalg av førsteklasses klær, tilbehør og sko. Disse samarbeidene gjør at vi kan presentere klientellet vårt med et sofistikert og håndplukket utvalg av moteprodukter som utstråler luksus og eleganse. Videre viser vår nylige introduksjon av førsteklasses og luksuriøse vintageprodukter vår forpliktelse til å imøtekomme de ulike smakene til kundene våre. Denne utvidelsen gjør det mulig for oss å tilby et utvalg av tidløse og eksklusive vintagestykker som sømløst kompletterer vårt moderne tilbud og bidrar til plattformens unike og raffinerte appell. Miintos forretningsmodell, styrket av samarbeidsforhold med både merker og partnerbutikker, understreker vår dedikasjon til å levere en sømløs og personlig shoppingopplevelse.

Ved å fungere som et pålitelig mellomledd for entusiaster av førsteklasses og luksuriøs mote, fastholder vi vår posisjon som en ledende nettdestinasjon og tilbyr et omfattende utvalg av produkter som representerer det ypperste av stil og luksus.

Selskapets virksomhet er lokalisert i Oslo, Norge (med hovedkontor i Oslo).

Redegjørelse for årsregnskapet

I regnskapsåret 2023/24 rapporterte Miinto.No AS en totalomsetning på NOK 201 millioner, en betydelig økning sammenlignet med NOK 111 millioner året før. Økningen i omsetningen skyldes hovedsakelig at Miinto.No AS gikk over fra en B2C-modell til en B2B2C-modell. Under B2C-modellen fungerte Miinto som agent og inntektsførte kun provisjoner. Ved overgangen til B2B2C-modellen har Miinto påtatt seg rollen som prinsipal og dermed ansvaret for å oppfylle forpliktelse, inkludert salg og frakt av varer. Denne endringen gjorde det mulig for Miinto å inntektsføre omsetning basert på brutto transaksjonsverdi, noe som betydelig økte den totale omsetningen.

På samme måte medførte overgangen til B2B2C-modellen at kostnaden for solgte varer ble inkludert i Miintos regnskap. I motsetning til B2C-modellen, der partnerne bar kostnadene og risikoen for varene, krever B2B2C-modellen at Miinto regnskapsfører kostnaden for solgte varer som en del av driften, som reflekterer selskapets nye rolle som prinsipal i transaksjonene. Dermed utgjorde kostnaden for solgte varer NOK 89 millioner i 2023/24, mens bruttomarginen var på samme nivå som året før, NOK 111 millioner.

Lønnskostnadene ble redusert betydelig fra NOK 4,2 millioner til NOK 2,4 millioner, som følge av en nedbemanning fra tre ansatte i 2022/23 til to ansatte i 2023/24.

Ordinært resultat før skatt nådde NOK 5,1 millioner, opp fra NOK 4,7 millioner året før. Dette resultatet understreker selskapets fokus på den overordnede strategien om å prioritere bærekraftig vekst og optimalisering av kundereisen gjennom avanserte AI-teknologier. Den forbedrede lønnsomheten ble ytterligere støttet av tiltak for å eliminere lavtytende produkter fra plattformen og



en mer balansert tilnærming til markedsføringsinvesteringer, som representerer et skifte fra den aggressive vekststrategien som ble fulgt tidligere.

Kontantstrømmen fra driftsaktiviteter ble påvirket av endringer i arbeidskapitalen, spesielt forpliktelser til konsernbetalingsleverandører, som ble påvirket av den nye forretningsmodellen, med totalt NOK 26 millioner. I tillegg viste netto finansielle lån en positiv utvikling på NOK 11,6 millioner, hovedsakelig drevet av tilbakebetaling av konserngjeld.

Ved utgangen av året var selskapets egenkapital totalt NOK 20,8 millioner, opp fra NOK 16,5 millioner året før. Egenkapitalandelen forbedret seg også betydelig, og økte til 50,7 % per 31. juli 2024, sammenlignet med 27,5 % per 31. desember 2023.

Selskapet har betalt NOK 1,9 millioner i skatt i løpet av regnskapsåret.

Fremtidig utvikling

I regnskapsåret 2024/25 vil Miinto.No AS fokusere på å oppnå bærekraftig vekst ved å øke markedsandelen gjennom optimalisering av kundereisen, utnyttelse av avanserte AI-teknologier og utvidelse av sortimentsporteføljen. Årets resultat før skatt er forventet å ligge mellom NOK 5 millioner og NOK 10 millioner.

Finansiering og likviditet

I regnskapsåret 2023/24 etablerte Miinto en ny kredittfasilitet, bestående av en forpliktet og en uforpliktet fasilitet. Begge fasilitetene er planlagt for gjenforhandling senest 1. september 2027.

Finansiell risiko

Selskapets evne til å opprettholde vekst og investeringsplaner kan utfordres av finansielle risikoer, inkludert utilstrekkelige likviditetsreserver og potensielle vanskeligheter med å sikre tilstrekkelig finansiering fra eksisterende investorer.

For å redusere disse risikoene har morselskapet implementert en robust finansstrategi, inkludert retningslinjer for målrettede gjeldsgrader, diversifiserte forfallsmønstre for kredittfasiliteter, og omfattende kontantstrøms planlegging.

Morselskapets finansielle posisjon støttes ytterligere av en forpliktet kredittfasilitet på DKK 100 millioner og en ekstra uforpliktet kredittfasilitet på DKK 30 millioner, som gir fleksibilitet og stabilitet for å møte de pågående finansielle forpliktelsene for alle datterselskaper innen Miinto konsernet.

Markedsrisiko

Selskapets virksomhet er utsatt for endringer i det bredere makroøkonomiske miljøet på tvers av sine operasjonsregioner. Svingninger i økonomiske forhold kan påvirke den generelle etterspørselen etter premium- og luksusmote og andre kundeferd, særlig etter hvert som miljøbevisstheten øker. I tillegg kan disse makroøkonomiske endringene føre til forstyrrelser i forsyningskjeden og andre utfordringer som kan påvirke Miintos drift.

Miinto reduserer disse risikoene ved å opprettholde en diversifisert partnerportefølje, som naturlig reduserer avhengigheten av enkeltmarkeder eller -regioner og gir økt motstandsdyktighet mot makroøkonomiske svingninger.

Kredittrisiko & likviditetsrisiko

I regnskapsåret 2023/24 etablerte Miinto en ny kredittfasilitet, bestående av en forpliktet og en uforpliktet fasilitet. Begge fasilitetene skal reforhandles senest 1. september 2027. Det er ledelsens målsetting at disse nye kredittfasilitetsavtalene skal sikre selskapets evne til å fortsette driften inntil selskapet blir selvforsynt.



IT-infrastruktur

Miintos IT-infrastruktur er avgjørende for selskapets drift og understøtter viktige funksjoner som kundetransaksjoner, ordrebehandling, betalingssystemer, oppfyllestjenester og dataanalyse. Som en digital-først markeds plass er Miinto utsatt for potensielle utfordringer, inkludert systemavbrudd, cybertrusler og behovet for å skalere infrastrukturen effektivt for å møte de økende kravene til vår ekspanderende plattform. Å sikre robusthet, sikkerhet og skalerbare i våre IT-systemer er essensielt for å opprettholde sømløs drift og levere en pålitelig opplevelse for våre kunder og partnere.

Miinto reduserer disse risikoene ved å sikre robusthet, sikkerhet og skalerbare i våre IT-systemer. Vi investerer i robuste cybersikkerhetstiltak, inkludert avanserte brannmurer, krypteringsprotokoller og kontinuerlig overvåking, for å beskytte våre systemer mot potensielle trusler. Disse tiltakene er avgjørende for å opprettholde sømløs drift og levere en pålitelig opplevelse for både våre kunder og partnere.

Fortsatt drift

I perioder med økonomisk usikkerhet, som pandemier eller konflikter, som kan utgjøre risiko for kontinuerlig drift, har ledelsen nøye vurdert selskapets status som en "Fortsatt drift."

Som en del av denne vurderingen har vi grundig gjennomgått våre likviditetsalternativer. For å håndtere potensielt press på likviditeten, har vi utarbeidet beredskapsplaner, inkludert muligheten til å søke ytterligere støtte fra våre eksisterende investorer.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekrefter vi at forutsetningene for fortsatt drift er oppfylt. Denne konklusjonen er basert på resultatprognoser for 2024+1 og selskapets langsiktige strategiske planer. Selskapets har en solid økonomisk og finansiell stilling.

I tillegg planlegger morselskapet i regnskapsåret 2024/25 å styrke selskapets egenkapital ved å gjennomføre et skattefritt tilskudd i desember 2024, som fullt ut vil dekke og innfri konserninterne fordringer som selskapet skylder.

Gjennom disse tiltakene forventer ledelsen at selskapet vil ha tilstrekkelige kapitalressurser til å støtte den løpende driften.

Styreansvarsforsikringen

Selskapets morselskap Miinto Holding A/S har tegnet en styreansvarsforsikring. Forsikringen dekker alle medlemmer av ledelsen i selskapet, og har en dekning på NOK 5 MNOK.

Arbeidsmiljø

Miinto er forpliktet til å skape en støttende og inkluderende arbeidsplass som prioriterer ansattes trivsel, fremmer like muligheter og oppmuntrer til intern karriereutvikling. I løpet av regnskapsåret har Miinto lansert lederutviklingsprogrammer med mål om å utvikle og styrke fremvoksende talenter i organisasjonen.

Disse programmene fremmer intern karrierevekst og etterfølgerplanlegging, og sikrer at våre ansatte har verktøyene og mulighetene til å utvikle seg innenfor selskapet. I tillegg har vi implementert et nytt karrierestige-rammeverk som gir en tydelig vei for karriereutvikling i Miinto, og gir ansatte økt mulighet til å ta eierskap over sin profesjonelle utvikling.

Miinto anerkjenner også risikoen ved manglende fokus på initiativer innen mangfold, rettferdighet og inkludering (DEI). Uten kontinuerlig oppmerksomhet på DEI er det risiko for å hemme innovasjon, begrense mangfoldige perspektiver og skape et miljø der visse grupper føler seg marginalisert. Dette



kan påvirke samarbeid, kreativitet og ansattes tilfredshet negativt, noe som til syvende og sist kan påvirke selskapets prestasjoner.

Miintos evne til å tiltrekke og beholde nøkkelpersonell kan bli påvirket av flere faktorer, inkludert lønn, fordelsordninger, arbeidsmiljø og andre relevante hensyn. Den økte oppmerksomheten på digitalisering og netthandel har særlig forsterket etterspørselen etter kompetent personell i selskapets.

En integrert del av denne tilnærmingen er konsernets etiske retningslinjer (Code of Conduct) (Alle datterselskaper inkludert), som gjenspeiler de grunnleggende verdiene som styrer virksomheten. For å sikre kontinuerlig ansatttilfredshet gjennomfører selskapet månedlige undersøkelser, som legger til rett for en kontinuerlig tilbakemeldingsløype.

De årlige gjennomsnittlige undersøkelsene ligger på 7,7 poeng av 10 (7,5 poeng i 2022/23). I tillegg er alle ledere forpliktet og oppmuntret til å dele og diskutere undersøkelsesresultatene åpent med sine team, noe som fremmer åpenhet og ansvarlighet. Disse diskusjonene bidrar til utarbeidelsen av strategiske handlingsplaner som tar for seg områder med behov for forbedring.

Likestilling og diskriminering

Ytre miljø

I løpet av regnskapsåret initierte ikke Miinto spesifikke tiltak for å redusere utslipp eller energiforbruk. Dette skyldtes i stor grad vårt fokus på overgangen til en ny forretningsmodell og implementeringen av nye transporttjenester, som var essensielle for å forbedre kundereisen og øke operasjonell effektivitet. Disse endringene ble prioritert som en del av våre overordnede strategiske mål. Likevel står tiltak for å redusere utslipp og energiforbruk fortsatt på agendaen og vil bli adressert i fremtiden.

Miinto fortsetter imidlertid å prioritere miljøledelse og er forpliktet til ansvarlige forretningspraksiser. Vi anerkjenner at ressursforbruket innen netthandel for mote utgjør betydelige miljømessige risikoer. Selv om dobbel vesentlighetsvurdering (DMA) ennå ikke er gjennomført, vurderer vi kontinuerlig miljøpåvirkningen gjennom hele vår verdikjede og søker muligheter for å forbedre effektiviteten innen områder som energibruk og operasjonelle praksiser.

I de kommende årene vil Miinto fortsette å prioritere håndtering av miljø- og klimarelaterte risikoer, spesielt i forbindelse med forberedelsene til EUs direktiv om bærekraftsrapportering (CSRD). I regnskapsåret 2024/25 vil vi starte vår første dobbel vesentlighetsvurdering (DMA) for å evaluere betydningen av miljøpåvirkninger gjennom hele vår verdikjede. Denne vurderingen vil veilede oss i å avgjøre hvor tiltak er mest nødvendige for å redusere miljømessige risikoer.

Dersom vurderingen avdekker at miljøpåvirkning er en betydelig bekymring, vil vi fokusere på spesifikke områder som å redusere utslipp, senke energiforbruket og ytterligere minimere vårt økologiske fotavtrykk. Disse innsiktene vil være sentrale for å forme vår langsiktige miljøstrategi og sikre samsvar med CSRD-kravene fra 1. august 2025. Gjennom disse tiltakene ønsker Miinto å integrere bærekraft enda dypere i sin styringsstruktur, og styrke vår forpliktelse til miljøansvar og bærekraftige forretningspraksiser.

Erklæring om Rettvisende Fremstilling

Ledelsen bekrefter at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av den rapporterende enhetens og selskapets eiendeler, forpliktelser, finansielle stilling og resultater.

Videre er styrets årsberetning utarbeidet i samsvar med gjeldende krav, og sikrer en rettferdig og balansert fremstilling av den rapporterende enhetens og selskapets aktiviteter, inkludert deres finansielle og operasjonelle status.



Dette kravet inkluderer forpliktelsen til å presentere nøkkelinformasjon om virksomheten, dens strategi og vesentlige hendelser som påvirker dens prestasjoner. Ledelsen forblir forpliktet til åpenhet og nøyaktighet i finansiell rapportering, i tråd med lovpålagte krav og beste praksis.

Miljørapportering

Selskapets drift, som en nettbasert markedsplass, har kun begrenset innvirkning på det ytre miljøet. Virksomheten er ikke underlagt miljømessige tillatelser eller pålegg.

Åpenhetsloven

Informasjon om åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets hjemmeside: miinto-group.com

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Miinto.no AS:

Annen egenkapital	NOK 4.389.514
Totalt disponert	NOK 4.389.514

Oslo, 28. januar 2025

Jacob Petersen
Daglig leder og styremedlem (elektronisk signert)

Konrad Artur Kierklo
Styreleder (elektronisk signert)

Penneo document key: 27AUP-EMQDB-GKDFJ-7H2EX-L4EKY-HDJBF



Miinto.No AS

Org.nr: 895 977 012

Resultatregnskap 01.08-31.07

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	200 883 485	111 186 816
Sum driftsinntekter		<u>200 883 485</u>	<u>111 186 816</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		89 835 782	0
Lønnskostnad	3	2 377 539	4 174 764
Annen driftskostnad		107 379 879	105 131 583
Sum driftskostnader		<u>199 593 200</u>	<u>109 306 347</u>
Driftsresultat		<u>1 290 285</u>	<u>1 880 469</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 984 657	2 500 350
Annen finansinntekt		29 334	411 461
Annen finanskostnad		231 879	127 607
Netto finansposter		<u>3 782 112</u>	<u>2 784 205</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>5 072 397</u>	<u>4 664 674</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>682 883</u>	<u>1 154 517</u>
Årsresultat		<u>4 389 514</u>	<u>3 510 157</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	4 389 514	3 510 157

Penneo document key: 27AUP-EMQDB-GKDFJ-7H2EX-L4EKY-HDJBF



Miinto.No AS
Org.nr: 895 977 012

Balanse pr. 31. Juli

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	6	32 752 600	42 600 556
Sum finansielle anleggsmidler		<u>32 752 600</u>	<u>42 600 556</u>
Sum anleggsmidler		<u>32 752 600</u>	<u>42 600 556</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7	2 373 271	11 677 705
Andre fordringer	7	8 202 533	257 151
Sum fordringer		<u>10 575 804</u>	<u>11 934 856</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	<u>223 727</u>	<u>5 309 244</u>
Sum omløpsmidler		<u>10 799 531</u>	<u>17 244 100</u>
Sum eiendeler		<u>43 552 131</u>	<u>59 844 656</u>

Penneo document key: 27AUP-EMQDB-GKDFJ-7H2EX-L4EKY-HDJB



Miinto.No AS
Org.nr: 895 977 012

Balanse pr. 31. Juli

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 9	100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	20 778 327	16 388 814
Sum egenkapital		<u>20 878 327</u>	<u>16 488 814</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		12 603 622	37 500 241
Betalbar skatt	4	499 394	1 740 653
Skyldige offentlige avgifter	8	8 946 612	337 445
Annen kortsiktig gjeld	7	624 176	3 777 503
Sum kortsiktig gjeld		<u>22 673 804</u>	<u>43 355 842</u>
Sum gjeld		<u>22 673 804</u>	<u>43 355 842</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>43 552 131</u>	<u>59 844 656</u>

Oslo, 28. januar 2025

Konrad Artur Kierklo
Styrets leder

Jacob Petersen
Daglig leder / styremedlem

Penneo document key: 27AUP-EMQDB-GKDFJ-7H2EX-L4EKY-HDJBF



Miinto.No AS

Org.nr: 895 977 012

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		5 072 397	4 664 675
Periodens betalte skatt		-1 932 007	-683 519
Endring i fordringer og leverandørgjeld		-23 617 567	3 747 927
Endring i andre tidsavgrensningsposter		5 543 704	6 483 009
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-14 933 473</u>	<u>1 246 074</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i mellomværende konsernselskap		<u>9 847 956</u>	<u>-1 820 973</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>9 847 956</u>	<u>-1 820 973</u>
Netto endring i likvider i året		-5 085 517	-574 899
Kontanter og bankinnskudd per 01.08		<u>5 309 244</u>	<u>5 884 144</u>
Kontanter og bankinnskudd per 31.07		<u>223 727</u>	<u>5 309 245</u>

Penneo document key: 27AUP-EMQDB-GKDFJ-7H2EX-L4EKY-HDJB



Miinto.No AS

Org.nr: 895 977 012

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Miintos inntektsføring avhenger av selskapets rolle. I B2C-modellen fungerer Miinto som agent og tjener provisjon på hver transaksjon, som inntektsføres ved forsendelse. I B2B2C-modellen er Miinto prinsipal og registrerer brutto inntekt ved forsendelse, med fokus på minimal reversering av inntekt.

Varekostnad

Varekostnad omfatter utgifter pådratt for å generere årets inntekt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettopført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I

Penneo document key: 27AUP-EMQDB-GKDFJ-7H2EX-L4EKY-HDIBF



Miinto.No AS

Org.nr: 895 977 012

Noter til regnskapet for 2024

tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo document key: 27AUP-EMQDB-GKDFJ-7H2EX-L4EKY-HDJB



Miinto.No AS

Org.nr: 895 977 012

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 - Driftsinntekter

	2024	2023
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Drift av nettbutikk	200 883 485	112 517 333

All omsetning er i Norge.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2024	2023
Lønninger	2 239 771	3 394 636
Arbeidsgiveravgift	124 516	507 479
Pensjonskostnader	13 252	272 649
Sum	<u>2 377 539</u>	<u>4 174 764</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 2 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Lønn daglig leder (tNOK)	1 020	306	7

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024
Revisjon	129 000
Bistand utarbeidelse av årsregnskap og skattepapirer	56 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Miinto.No AS

Org.nr: 895 977 012

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Betalbar skatt	682 883	1 086 168
For mye (lite) avsatt tidligere år	0	68 349
Årets totale skattekostnad	<u>682 883</u>	<u>1 154 517</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	5 072 397	4 664 675
Permanente forskjeller	-7 864	7 672
Endring i midlertidige forskjeller	<u>-1 960 517</u>	<u>264 781</u>
Alminnelig inntekt	<u>3 104 016</u>	<u>4 937 128</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	682 884	1 086 168
Skatteoppgjør 2023/2022	<u>-183 489</u>	<u>654 474</u>
Betalbar skatt i balansen	<u>499 395</u>	<u>1 740 642</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	-17 485	-24 928
Utestående fordringer	<u>-2 664 482</u>	<u>-4 616 486</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.07	<u>-2 681 967</u>	<u>-4 641 414</u>
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	<u>-2 681 967</u>	<u>-4 641 414</u>
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.08.23	100 000	16 388 814	16 488 814
Årsresultat	0	4 389 514	4 389 514
Egenkapital 31.07.24	<u>100 000</u>	<u>20 778 328</u>	<u>20 878 328</u>

Penneo document key: 27AUP-EMQDB-GKDFJ-7H2EX-L4EKY-HDJB



Miinto.No AS

Org.nr: 895 977 012

Noter til regnskapet for 2024

Note 6 - Transaksjoner og mellomværende med nærstående

<i>Mellomværende med nærstående parter</i>	2024	2023
Langsiktig fordring	32 752 600	42 600 556

Netto langsiktige fordring består av 46 640 450 til Minto Host DK, 13 423 144 til Miinto Holding DK og -27 879 664 Miinto Trading DK.

Morselskapet har stilt garanti for Miinto.no AS.

Netto konsernfordring renteberegnes og netto renteinntekter for 2024 utgjør kr 3 984 657

Selskapet har i regnskapsåret hatt kostnader til internprising på kr 34 151 199 til konsern.

Intercompany Cost of goods sold har i 2024 vært kr 27 158 495 mellom Miinto Trading EU A/S and Miinto.no.

Note 7 - Fordringer og gjeld

<i>Kundefordringer</i>	2024	2023
Kundefordringer	0	16 295 211
Avsetning til tap	0	-4 617 506
Sum	<u>0</u>	<u>11 677 705</u>

<i>Andre Fordringer</i>	2024	2023
Forskuddsbetalte kostnader	11 118	67 395
Depositum	189 562	189 756
Sum	<u>200 680</u>	<u>257 151</u>

<i>Annen Kortsiktig gjeld</i>	2024	2023
Lønn, feriepenger o, l	0	123 856
Uopptjent inntekt	0	3 464 087
Avsetning for forpliktelse	624 176	189 562
Sum	<u>624 176</u>	<u>3 777 503</u>

Note 8 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler utgjør	2024
	62 628

Penneo document key: 27AUP-EMQDB-GKDFJ-7H2EX-L4EKY-HDJBF



Miinto.No AS

Org.nr: 895 977 012

Noter til regnskapet for 2024

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital	1 000	100	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.07:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Miinto Holding ApS	1 000	100 %	100 %

Samtlige aksjer er ordinære og har en stemme.

Miinto AS er et datterselskap av Miinto Holding ApS og inngår i deres konsernregnskap. Konsernregnskapet kan fåes utlevert ved morselskapets forretningskontor i Prags Boulevard, 49, B9 2300 København S.

Penneo document key: 27AUP-EMQDB-GKDFJ-7H2EX-L4EKY-HDJBF



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Petersen, Jacob

Kunde

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-998949

IP: 157.250.xxx.xxx

2025-01-28 13:27:41 UTC



Konrad Artur Kierklo

Kunde

Serienummer: 0945507d-77fa-4fa2-82de-e1199b6d64cc

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-01-28 18:17:53 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: 27AUP-EMQDB-GKDFJ-7H2EX-L4EKY-HDJBF



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Markens gate 13, 4611 Kristiansand
Postboks 184, 4662 Kristiansand

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
